UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:

V/v tổ chức dạy học trực tiếp

sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần

   Sa Đéc, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Căn cứ công văn số 45/SGDĐT-VP ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp v/v tổ chức dạy học trực tiếp sau kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Nhâm Dần. Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Hiệu

trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Khẩn trương thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn số 45/SGDĐT-VP

ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc tổ

chức dạy học trực tiếp sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần (văn bản đính

kèm).

2. Đối với việc tổ chức bán trú, học 02 buổi/ngày

Căn cứ quy định của UBND Tỉnh và thực tế địa phương, Phòng GDĐT sẽ

tham mưu UBND thành phố ban hành văn bản hướng dẫn các cơ sở giáo dục

sau.

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung công

văn này. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc thì báo cáo về

Phòng GDĐT để được hướng dẫn thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (th/h);

- UBND Tp (báo cáo);

- Lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu: VT, NV (Kh).

Nguyễn Công Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Hiếu<Nchieu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!